



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## **Jensengrill A/S**

Kongens Tværvej 2

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25974328

## **Årsrapport**

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019

---

Mads Kristian Hartvig Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jensengrill A/S Kongens Tværvej 2 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	25974328
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Hartvig Jensen, Formand Mads Kristian Hartvig Jensen Annemarie Jensen
<b>Direktion</b>	Mads Kristian Hartvig Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk CVR-nr.: 33771177

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktudvikling, produktion samt køb og salg af vare- og tjenesteydelser.

### Ændringer som følge af væsentlige fejl

I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2017/18 er der konstateret væsentlige fejl i årsregnskabet for 2016/17 vedrørende præsentation af varebeholdninger, idet denne post ikke er præsenteret i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Der er som følge heraf foretaget en reklassifikation af selskabets beholdning af "Fremstillede varer og handelsvarer", således at posten opfylder årsregnskabslovens bestemmelser for præsentation af henholdsvis "Varer under fremstilling" og "Fremstillede varer og handelsvarer".

Ændringen af ovenstående har for 2016/17 ingen effekt på resultat, egenkapital og balancesum. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, der i regnskabsåret udviste et resultat på t.kr. -415 før skat. Resultatet er utilfredsstillende. Den primære årsag skyldes opstart af ny distributør i Schweiz, Østrig og Tyskland, der har været meget skuffende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, som følge af positive forventninger til en ny salgsstrategi, der lanceres i regnskabsåret 2018/19.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-256.947</b>	<b>-573.435</b>
Personaleomkostninger	1	-43.728	-3.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.713	-22.343
<b>Driftsresultat</b>		<b>-311.388</b>	<b>-599.396</b>
Andre finansielle indtægter		0	4.854
Finansielle omkostninger	2	-103.468	-103.458
<b>Resultat før skat</b>		<b>-414.856</b>	<b>-698.000</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-414.856</b>	<b>-698.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-414.856	-698.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-414.856</b>	<b>-698.000</b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.729	14.942
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>80.729</b>	<b>14.942</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>80.729</b>	<b>14.942</b>
Varer under fremstilling		1.097.029	988.086
Fremstillede varer og handelsvarer		1.136.853	1.150.432
Forudbetalinger for varer		37.440	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.271.322</b>	<b>2.138.518</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.236	73.051
Andre tilgodehavender		60.270	10.780
Periodeafgrænsningsposter		35.849	35.572
<b>Tilgodehavender</b>		<b>295.355</b>	<b>119.403</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>276.245</b>	<b>62.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.842.922</b>	<b>2.320.099</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.923.651</b>	<b>2.335.041</b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		49.694	-185.450
<b>Egenkapital</b>		<b>549.694</b>	<b>314.550</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.331	163.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.161.292	1.822.978
Anden gæld		61.334	33.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.373.957</b>	<b>2.020.491</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.373.957</b>	<b>2.020.491</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.923.651</b>	<b>2.335.041</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	-185.450	314.550
Årets resultat		-414.856	-414.856
Tilskud fra koncern		650.000	650.000
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>49.694</b>	<b>549.694</b>

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	39.473	0
Andre omkostninger til social sikring	383	0
Andre personaleomkostninger	3.872	3.618
	<b>43.728</b>	<b>3.618</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	93.314	102.134
Andre finansielle omkostninger	10.155	1.324
	<b>103.469</b>	<b>103.458</b>

**3. Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 2.036.807.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.H.J. A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør ca. kr. 34.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Kristian Hartvig Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-885134267556  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 14:30:13  
Underskrevet med NemID

## Mads Kristian Hartvig Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-885134267556  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 14:30:13  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Hartvig Jensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-716624727192  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 12:14:15  
Underskrevet med NemID

## Annemarie Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-737225706937  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 08:14:26  
Underskrevet med NemID

## Vicky Werfel

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 51882256  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 08:48:13  
Underskrevet med NemID

## Mads Kristian Hartvig Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-885134267556  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 08:52:09  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 575f199bHUY18641185